
Guacamole con tortitas de maíz

Dips de verduras y mayonesa de soja 

Hummus con tomates confitados y focaccia 

Bocados de coliflor crujiente 

Variado de nigiri y rolls maki (6 uds)

Focaccia de tomates confitados, perlas de mozzarella 
y albahaca fresca 

Focaccia de anchoas, olivada negra, pimientos 
escalivados y alcaparras fritas

Wrap de pollo braseado, espinacas, mayonesa y miel 

Poke de salmón y miso

Poke de atún rojo

Ensalada de tomates variados, cebolla de 
Figueras,  y pimientos escalivados

Brocheta de rape y gambas braseada

Brochetas de verduras a la brasa con setas

Gamba roja a la sal (6 unidades)

Frutas cortadas

Helado artesanal

Para información sobre alérgenos e intolerancias consulte con nuestro personal. 

10,00€

5,50€

6,50€

6,50€

14,50€

8,00€

10,50€

19,50€

8,50€

15,50€

6,50€

4,50€

16,50€

17,50€

10,00€

PARA COMPARTIR

SANDWICHES Y WRAPS

POKE BOWLS Y ENSALADAS

BROCHETAS

POSTRES

10,50€

Mini hamburguesas black angus con patatas fritas

Tiras de pollo con mayonesa de siracha

15,50€

12,00€

OTROS

neorg
Resaltado




